АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2023 г. Жердевка  № 195

О внесении изменений в постановление администрации района от

08.11.2021г. №591 «Об утверждении перечня главных администраторов до-

ходов бюджета Жердевского района»

         В соответствии с абзацами третьим, четвертым пункта 4 Порядка  вне-

сения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета

Жердевского района, утвержденного постановлением администрации района

от 04.04.2022 № 160, администрация района постановляет:

         1. Внести  в перечень главных администраторов доходов бюджета Жер-

девского района, утвержденный постановлением администрации района от

08.11.2021 № 591 следующие изменения:

            после позиции:

 «87011105035050000120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находяще-

гося в оперативном управлении органов управления муниципальных райо-

нов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муници-

пальных бюджетных и автономных учреждений)»

дополнить позицией следующего содержания:

«87011105075050000120 Доходы от сдачи в аренду имущества,

составляющего казну муниципальных районов ( за исключением земельных

участков.»

2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru).

Главы района                                                                           А.В.Быков

http://www.top68.ru/